
RE50 Wolfsburg – Hildesheim

SEV ENO ENO

83550 75550

Bus RE50 RE50

SEV-Haltestelle (HS)

Wolfsburg Hbf HS 14 Bahnhofsvorplatz ab 00:15 05:18 05:48

Fallersleben an 00:23 05:22 05:52

Fallersleben ab 00:23 05:23 05:53

Weddel (Braunschw) an 00:53 05:32 06:04

Weddel (Braunschw) ab 00:53 05:33 06:04

an | | |

ab | | |

Braunschweig Hbf HS Linie 419 (SEV) an 01:10 05:38 06:08

Braunschweig Hbf ab 05:41 06:11

Lengede-Broistedt an 05:51 06:21

Lengede-Broistedt ab 05:52 06:22

Woltwiesche an 05:54 06:24

Woltwiesche ab 05:55 06:25

Hoheneggelsen Hp an 05:58 06:28

Hoheneggelsen Hp ab 05:59 06:29

Hildesheim Hbf an 06:08 06:38

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Übergang vom BK207

gültig Freitagfrüh, den 22.03.2024

HS Hafenstraße Linie 267

HS Bauernstraße

Braunschweig, Petzvalstraße

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH

www.der-enno.de



SEV ENO ENO

75551 83551

Bus RE50 RE50

SEV-Haltestelle (HS)

Hildesheim Hbf ab 04:50

Hoheneggelsen Hp an 04:59

Hoheneggelsen Hp ab 05:00

Woltwiesche an 05:03

Woltwiesche ab 05:04

Lengede-Broistedt an 05:06

Lengede-Broistedt ab 05:07

Braunschweig Hbf an 05:17

Braunschweig Hbf HS Linie 419 (SEV) ab 00:46 04:51 05:21

an | | |

ab | | |

Weddel (Braunschw) an 01:00 04:55 05:25

Weddel (Braunschw) ab 01:00 04:56 05:26

Fallersleben an 01:27 05:05 05:35

Fallersleben ab 01:27 05:06 05:36

Wolfsburg Hbf HS 14 Bahnhofsvorplatz an 01:41 05:11 05:41

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Übergang vom BK207

RE50 Hildesheim  – Wolfsburg

gültig Freitagfrüh, den 22.03.2024

Braunschweig, Petzvalstraße

HS Bauernstraße

HS Hafenstraße Linie 267

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH

www.der-enno.de


